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Dünyanın önde gelen teknoloji ve servis saðlayıcısı olan
Bosch Grubu’nun, Türkiye’de 1910 yılında bir temsilcilikle
faaliyetlerine baþlamasının üzerinden 99 yıl geçti. Küçük
bir temsilcilikle baþlayan bu yatırım, bugün, “otomotiv
teknolojileri”, “dayanıklı tüketim malları ve bina
teknolojileri” ve “endüstriyel teknoloji” alanlarında faaliyet
gösteren yedi ayrı kuruluþu kapsayacak kadar büyüdü. 

Yedi ayrı kuruluþ, kendi alanında yedi dev þirket
Bosch Grubu’nun en büyük þirketi Bosch Sanayi ve
Ticaret A.Þ. otomotiv sektöründe; üretim, geliþtirme,
satıþ ve pazarlama faaliyetlerinde bulunurken, þirketin
Bursa’daki iki fabrikasında dizel komponentlerinin üretimi
ve geliþtirmesinin yanı sıra benzinli püskürtme sistemleri
imalatı yapılıyor. Þirketin otomotiv ilk donanım ve
aftermarket satıþ ofisleri ise Ýstanbul, Tahran ve Bursa’da
bulunuyor. Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. ayrıca, Bosch’un
önemli faaliyet alanlarından biri olan; elektrikli el aletleri
ve güvenlik sistemlerinin satıþ ve pazarlamasını da
gerçekleþtiriyor. 
Grubun otomotiv sektöründe faaliyet gösteren bir diðer
þirketi olan olan Bosch Fren Sistemleri Bursa’daki
fabrikasında fren parçaları üretiyor.
Türk beyaz eþya sektörünün en büyük markalarından biri
olan, Bosch Ev Aletleri, Bosch ve Siemens ortak kuruluþu
olarak BSH Ev Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Þ. adıyla,
Türkiye’de üretim, satıþ ve daðıtım faaliyetlerinde
bulunuyor. Manisa’daki Bosch Termoteknik Sanayi ve
Ticaret A.Þ. kombi ve þofben üretirken; Isısan, ısıtma,

havalandırma ve soðutma alanında Bosch, Buderus ve
Daikin gibi markaların ülke çapında satıþ ve daðıtımından
sorumlu olarak faaliyet gösteriyor. Türkiye’deki bir baþka
Bosch Grubu þirketi olan Bosch Rexroth Otomasyon
Sanayi ve Ticaret A.Þ. ise endüstri ve fabrika otomasyonu
ve mobil uygulamaları alanında üretim ve satıþ
faaliyetlerinde bulunuyor.

Türk ekonomisinin lokomotiflerinden biri
Bosch Grubu Türkiye’de tam 99 yıldır hız kesmeden
faaliyetlerine devam ediyor. 2010 yılında Türkiye’de 100.
yılını kutlayacak olan Bosch, Türkiye’ye yatırım
yapmaktan ve inanmaktan vazgeçmiyor. Bir baþka deyiþle
Bosch Grubu; Türkiye’de daha çok yüzyıllar kutlamayı
hedefliyor.

Siz de 100. yıl coþkusuna
destek olabilirsiniz!
Bosch’un Türkiye’de geçirdiði yaklaþık 100 yıllık tarihinden
sizlerin elinde bulunan izler varsa bunları paylaþabilirsiniz.
Çeþitli belge, doküman, fotoðraf, ürün, kısacası Bosch’un
Türkiye’deki tarihine iliþkin her türlü malzeme, 100. yıl
etkinlikleri için hazırlanacak; film, kitap, müze ve benzeri
yapıtların oluþturulmasında kullanılacak ve ardından
sahiplerine iade edilecek. Daha fazla bilgi almak için
boschyuzuncuyil@kesisim.com.tr adresine mail atabilir,
malzemeleri aþaðıdaki adrese gönderebilirsiniz.
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Geri Sayım Baþladı
100. Yıla Sadece Aylar Kaldı
1910 yılında bir temsilcilikle Türkiye’deki
faaliyetlerine baþlayan Bosch Grubu, 2010 yılında
ülkemizdeki 100. yılını kutlamaya hazırlanıyor
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